ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа 2021 года                                                                                     187
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                                   от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев докладную записку Первого заместителя Главы города Шишкиной Л.П. от 19.08.2021 № 11-12/445, п о с т а н о в л я ю:
1.За занятое 1 место в весовой категории 75 кг. в международном турнире по боксу памяти первого Президента Чеченской республики А.Х.Кадырова объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области ФЕДЮРИНУ Владиславу Сергеевичу - воспитаннику Областного государственного бюджетного учреждения "Специализированная спортивная школа Олимпийского резерва по боксу имени А.В.Гришина».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                          А.Е.Терёшина